

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز
 معاونت درمان - اداره پرستاری
چک لیست ارزیابی سوپروایزر آموزشی

مدرك تحصیلی:

نام سوپروایزر آموزشی:

نام مرکز/بیمارستان :

پایش اول	پایش دوم
تاریخ وساعت بازدید : صبح <input type="checkbox"/> عصر <input type="checkbox"/> شب <input type="checkbox"/>	تاریخ وساعت بازدید : صبح <input type="checkbox"/> عصر <input type="checkbox"/> شب <input type="checkbox"/>

ردیف	موارد ارزیابی	امتیاز سوال	پایش اول	موردی ندارد	پایش دوم	موردی ندارد	ابزار ارزیابی	توضیحات
۱	برنامه های آموزشی مستمر ومدون جهت رفع نیازهای آموزشی (کوتاه مدت- میان مدت- بلندمدت) تهیه و تدوین شده است .	3					مشاهده مستندات	
۲	نیازهای آموزشی تعیین واولویت بندی (پرسنل پرستاری ومامایی- مددجو- خانواده مددجو) شده است .	1.5					مشاهده مستندات	
۳	برنامه آموزشی مستمرجهت گروههای خاص(حوادث غیرمترقبه- گروه کداحیاء قلب وریه -اورژانس- کنترل عفونت) تدوین شده است .	2					مشاهده مستندات	
۴	برنامه ریزی وهماهنگی ومشارکت درجهت برگزاری کلاسهای آموزشی ونظارت برشرکت پرسنل درمانی در کلاسهای آموزشی انجام شده است .	3					مشاهده مستندات	
۵	همکاری وهماهنگی و همفکری باسوپروایزربالینی وپرستارکنترل عفونت و سرپرستار درامرآموزش صورت می گیرد.	2					مشاهده مستندات	
۶	کمیته آموزش وپژوهش تشکیل و گزارش فعالیتهای آموزشی به مراجع ذیصلاح صورت می گیرد.	1.5					مشاهده مستندات	
۷	برنامه های آموزشی در راستای نیاز سنجی بیماران تدوین شده است.	3					مشاهده مستندات	
۸	تازه هاونتیج تحقیقات به صورت کنفرانس- جزوه- پمفلت- و....درجهت آموزش پرسنل پرستاری ومامایی ارائه می شود.	1.5					مشاهده مستندات	
۹	تهیه کتاب- مجله- جزوات ووسایل کمک آموزشی جهت ارتقاء آگاهی کارکنان گروه پرستاری ومامایی پیشنهادویگیری می شود.	1					مشاهده مستندات	
۱۰	شناسایی توانایی پرسنل وبه کارگیری آنهاجهت فعالیتهای آموزشی- تحقیقی صورت می گیرد.	1.5					مشاهده مستندات	
۱۱	هماهنگی دراجرای برنامه کارورزی دانشجویان	1					مشاهده مستندات	
۱۲	حضور در کمیته های حاکمیت بالینی واعتباربخشی وبرنامه ریزی در راستای آشنایی گروه پرستاری ومامایی با مباحث فوق	1					مشاهده مستندات	
***	ارزیابی امتیاز کسب شده در فعالیتهای آموزشی	22					مشاهده مستندات	
۱۳	همکاری ومشارکت در طرحهای پژوهشی مرکز یا مدیریت پرستاری وجود دارد.	1					مشاهده مستندات	
۱۴	هدایت کارکنان درجهت تهیه جزوات- پمفلتهاومطالب علمی جدیدانجام می شود.	1					مشاهده مستندات	

آموزش

پژوهش

					2	تلاش در جهت به روز نمودن اطلاعات و آگاهی پرسنل پرستاری (استانداردها گایدلاینها، ستورالعملها و مسایل حقوقی) صورت می گیرد.	۱۵	کنترل و ارزیابی
	مشاهده مستندات				2	رضایت سنجی کارکنان پرستاری و مامایی انجام و تجزیه و تحلیل می شود.	۱۶	
	مشاهده مستندات				2	رضایت سنجی مددجویان انجام و تجزیه و تحلیل می شود.	۱۷	
	مشاهده مستندات				2	هدایت و تشویق کارکنان پرستاری و مامایی در جهت امور پژوهشی (ارایه مقاله، پوستر و... در کنفرانس ها و سمینارهای مربوطه	۱۸	
	مشاهده مستندات				10	ارزیابی امتیاز کسب شده در فعالیتهای پژوهشی	***	
	مشاهده مستندات				2	برنامه ریزی جهت راند بخشها به همراه مدیر محترم خدمات پرستاری، پرستار کنترل عفونت و سوپروایزرین بالینی انجام یافته است.	19	
	مشاهده مستندات				2	برنامه ریزی جهت آگاه سازی کارکنان جدیدالورود به مقررات اداری - استانداردهای مراقبتی - وسایل و تجهیزات و.... وجود دارد.	۲۰	
	مشاهده مستندات				2	کنترل و نظارت بر شرکت فعال رده های مختلف پرستاری در شیفتهای مختلف در برنامه های آموزشی وجود دارد.	۲۱	
	مشاهده مستندات				1	ابزار مناسب جهت ارزیابی عملکرد آموزشی بخشها تهیه و تدوین شده است.	۲۲	
	مشاهده مستندات				2	ارزشیابی پرسنل در ارائه آموزش به مددجو (ارزیابی نحوه عملکرد آموزشها) صورت می گیرد.	۲۳	
	مشاهده مستندات				3	ارزشیابی اثربخشی آموزشهای انجام شده به پرسنل - مددجو و خانواده مددجو صورت می گیرد.	۲۴	
	مشاهده مستندات				1	شرکت مرتب و فعال در جلسات سوپروایزران آموزشی استان وجود دارد.	۲۵	
	مشاهده مستندات				2	شرکت مرتب و فعال در جلسات کمیته های آموزش و پژوهش - ترویج تغذیه با شیر مادر و ترویج زایمان طبیعی - مرگ و میر کودکان ۵۹-۱ ماهه - حوادث غیر مترقبه و سایر کمیته ها وجود دارد.	۲۶	
	مشاهده مستندات				2	شرکت خود یا کارکنان پرستاری و مامایی در سمینارها و کنگره ها و برنامه ریزی جهت نشر موضوعات مطرح شده برای سایر پرسنل صورت می گیرد.	۲۷	
	مشاهده مستندات				2	کلیه فعالیتهای آموزشی و پژوهشی ثبت و نتایج حاصله به مدیر خدمات پرستاری گزارش می شود.	۲۸	
	مشاهده مستندات				1	بر وجود امکانات و شرایط آموزشی در واحدها کنترل و نظارت وجود دارد.	۲۹	
	مشاهده مستندات				2	برچگونگی مصرف و نگه داری داروها و تجهیزات کنترل و نظارت مستمر وجود دارد.	۳۰	
	مشاهده مستندات				2	مستندات بازدید از بخشها در شیفتهای عصر و شب وجود دارد.	۳۱	
	مشاهده مستندات				24	امتیاز کسب شده در زمینه کنترل و ارزیابی	***	
	مشاهده مستندات				1	تلاش در جهت به روز نمودن اطلاعات و آگاهی خود صورت می گیرد.	32	نوسعه فردی
	مشاهده مستندات				1	پیشنهاد ایجاد زمینه های تشویقی جهت مشارکت فعال کارکنان در فعالیتهای آموزشی و پژوهشی و ایجاد انگیزه صورت می گیرد.	33	

	مشاهده مستندات					1	خلاقیت و نوآوری در امر آموزش و پژوهش مرکز مربوطه صورت می گیرد.	34	
	مشاهده مستندات					1	شرکت فعال و موثر در ارزشیابی سالانه گروه پرستاری و مامایی	۳۵	
	مشاهده مستندات					4	ارزیابی امتیاز کسب شده در زمینه توسعه فردی	***	
						60	جمع کل		

نقاط قوت :

نقاط قابل بهبود:

اسامی و امضاء کارشناسان :